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Warszawa, 2022-01-20  

 

 

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących  

w szacowaniu wartości zamówienia  

 

Dotyczy: Zapytania w celu ustalenia szacowanej wartości zamówienia w przedmiocie:  

Dostawa licencji rozszerzającej produkty Atlassian będące w posiadaniu Centrum e-Zdrowia. 

 

W związku z faktem, iż w przedmiotowym Zapytaniu wpłynęły pytania od Wykonawców w odniesieniu  

do treści Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 2: 

informuję, że zgodnie z informacją otrzymaną od Atlassian nie jest możliwe przedłużenie wsparcia do 

grudnia 2022, gdyż minimalny okres wsparcia wynosi 12 miesięcy, a więc upływa 9 marca 2023. 

Odstępstwo od tej reguły możliwe jest wyłącznie, gdy w JEDNYM zakupie kupowany jest produkt główny 

(Jira) i skrócenie okresu wsparcia związane jest z wyrównaniem dat zakończenia wsparcia dla Jira i 

dodatków  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający modyfikuje treść pkt. 2 ppkt 1) oraz 2) OPZ, wydłużając okres wsparcia do 16.12.2024 r.  

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza aktualny OPZ. 

Pytanie nr 3: 

Numery SEN licencji EazyBI Reports and Charts for Jira oraz ScriptRunner for Jira nie zostały podane, czy 

jest to zatem nowy zakup czy odnowienia wsparcia? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie licencje wymienione w pkt. 2 OPZ są zakupem nowych licencji. 

Pytanie nr 4: 

Zgodnie z polityką Atlassian nie ma niestety możliwości zakupu licencji na mniej niż 12 miesięcy. Czy 

rozważają Państwo zatem zakup wsparcia wspomianych pluginów do 16.12.2023? 
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Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Odpowiedź na niniejsze pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 2.  

 

 

 

2022-01-20 (-) Artur Tymiński 

(data, podpis Kierownika wnioskodawcy) 

 

 

Sporządził: Lewandowska Milena 

 

 

Załączniki: 

1. Aktualny Opis przedmiotu zamówienia. 
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